

# Frågor och svar om Författarcentrum Öst

## Författarförmedlingen

**Hur fungerar Författarcentrums författarförmedling?**

Arrangören skickar en förfrågan till någon av våra förmedlare via mejl eller webbsidan. När den önskade författaren tackat ja till uppdraget mejlar förmedlaren en bokningsbekräftelse till båda parter. Därefter har arrangören och författaren direktkontakt angående detaljer som upplägg, resa, logi och andra praktiska frågor.

**Väljer Författarcentrum Öst ut författare till olika uppdrag?**

Författarcentrum Öst marknadsför inte enskilda författare och förmedlarna gör inga urval utan kontaktar den författare som arrangören önskar boka.

**Hur många uppdrag förmedlas varje år via Författarförmedlingen?**

Författarcentrums fyra regioner – Öst, Väst, Norr och Syd – förmedlar cirka 3 000 uppdrag årligen. Författarcentrum Öst står för cirka 1 500 av dessa bokningar.

**Kan jag bli bokad i hela landet om jag är medlem i Författarcentrum Öst?**

Ja, du kan bli bokad var som helst i Sverige, oavsett vilken region du tillhör.

**Tar Författarcentrum Öst ut en avgift för förmedlingstjänsten?**

Förmedlingstjänsten är kostnadsfri för såväl våra medlemmar som arrangörer.

**Hur ökar jag mina chanser att få uppdrag?**

Var aktiv! Kontakta till exempel bibliotek, skolor, boklådor, äldreboenden och myndigheter för att presentera dig och dina böcker. Beskriv hur du lägger upp ett författarbesök och hur din litteratur kan engagera elever och andra åhörare. Berätta om du har en särskild inriktning på ditt framträdande eller erbjuder skriwarworkshops vilket efterfrågas av många skolor.

**Bokar Författarcentrum Öst icke-medlemmar?**

Nej.

## Våra plattformar

Här hittar du Författarcentrum Öst

→ [Webben](#) → [Facebook](#) → [Instagram](#)

## Medlemskap

**Vilka förmåner får jag som medlem i Författarcentrum Öst?**

Som medlem får du tillgång till en rad förmåner:

- Du blir sök- och bokningsbar i Sveriges största författarförmedling
- Du, och din uppdragsgivare, får bokningsbekräftelser på dina bokade framträdanden
- Personlig rådgivning kring arvoden
- Kompetensutveckling genom kurser och föreläsningar
- Möjlighet att söka till våra läsfrämjande projekt
- Nyhetsbrev varje månad
- Nätverk med författarkollegor

**Hjälper Författarcentrum Öst till med att marknadsföra mina böcker?**

Vi marknadsför inte enskilda författare eller deras böcker.

**Finns det möjlighet att träffa andra medlemmar i Författarcentrum Öst?**

Vi arrangerar regelbundet medlemsträffar där du kan möta och nätverka med andra författare och branschfolk. Författarcentrum Öst har även en medlemsgrupp på [Facebook](#).

## Vi är Sveriges största författarförmedling

### Ta betalt

**Hur mycket ska jag ta betalt?**

Våra rekommenderade minimiarvoden hittar du [här](#). De är framtagna i samråd med Sveriges Författarförbund. Författarförmedlingen bokar inga uppdrag under minimiarvodet.

**Kan jag ta mer betalt än minimiarvodet?**

Det är fritt fram att begära högre ersättning än minimiarvodet.

## Läsfrämjande projekt

**Författarcentrum Öst driver läsfrämjande projekt. Vad innebär det?**

Vi driver olika projekt för att skapa uppdrag till medlemmarna och slå ett slag för litteratur och läsning. Som medlem kan du ansöka om att delta i dessa projekt, vilket ökar dina chanser att få uppdrag. Vi utlyser projekten i nyhetsbrevet. Håll utkik och sök! Läs mer om aktuella projekt på [forfattarcentrum.se/ost](http://forfattarcentrum.se/ost).

**Måste jag vara medlem i Författarcentrum Öst för att söka till era projekt?**

Ja.

## Din profilsida

**Vad är profilsida?**

Ditt namn, bild och presentationstext som syns i Författarförmedlingen. Sök på ditt namn här [forfattarfomedling.se](http://forfattarfomedling.se) och se din profilsida.

**Varför är det viktigt att ha en aktuell profilsida?**

Arrangörer och potentiella uppdragsgivare får kanske sitt första intryck av dig via profilsidan när de söker på [forfattarfomedling.se](http://forfattarfomedling.se). Tänk på att en aktuell bild och information om dina författarbesök ökar dina chanser att bli bokad. Genom att uppdatera din utgivningslista och erbjuda workshops eller framträdanden med särskilt tema kan du locka fler uppdragsgivare.

## Skapande skola

**Ansvarar Författarcentrum Öst för bidragspengarna inom Skapande skola?**

Det är Kulturrådet som fördelar Skapande skola-pengar till skolor som ansökt. Vi bokar medlemmar till skolor som beviljats bidrag.